PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S768 - Jacheta Executive 5-in-1

Colectie: 300D Inalta Vizibilitate Industriala

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 300D Industrie: 100% poliester, 300D Oxford
Weave cu un finisaj rezistent la pete, dublu acoperit cu PU,
190g

Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Stil inovator adaptabil pentru utilizari multiple. Jacheta exterioara contine
doua buzunare utile mari cu inchidere cu scai si o gluga ascunsa, in timp ce
jacheta interna are maneci detasabile din fleece, 2 buzunare spatioase
laterale si certificare completa EN ISO 20471 clasa 3.

300D Inalta Vizibilitate Industriala

O gama extinsa de echipamente singulare sau compuse , dintr-un material
foarte durabil, certificat EN343 incluzand cateva modele noi, foarte
inteligent si inovativ proiectate.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 3

RIS 3279 TOM Numarul 2 (numai portocaliu)
EN 343 Clasa 3:1 X (WP 15,000mm )

EN 342 (0.352 (M2.K/W), 2, X)

ANSI/ISEA 107-2015 Tipul R Clasa 3
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE P Class 3

Caracteristici
- Rezistent la apa cu cusaturi sigilate care previn penetrarea apei

- Finisaj textil Texpel™ Splash Eco extrem de rezistent la apa fara PFAS,
apa se indeparteaza de suprafata tesaturii

- EN342 Protectie impotriva frigului certificatd pana la -40°C
- Mansete si gluga ajustabile pentru o fixare corecta

- Buzunare multiple

- Doud buzunare inferioare

- Buzunar interior la piept

- Jacheta poate fi purtata in cinci moduri

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- Panouri de contrast pentru protectia impotriva murdariei

. Captuseala detasabild pentru o versatilitate sporita in toate conditiile
meteorologice
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S768 - Jacheta Executive 5-in-1
Cod de comoditate: 6210200010

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Numarul certificarii: 2777/13391-04/E00-00

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Numarul certificarii: AB0321/17283-01/E00-00

(Organism notificat nr.: AB: 0321)
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Carton Dimensions/Weight

Colour

Item
S768YNRXS
S768YNRS
S768YNRM
S768YNRL
S768YNRXL
S768YNRXXL
S768YNRXXXL
S768YNR4XL
S768YNRSXL

Weight(Kg)
1.6800
1.7500
1.9300
1.9300
1.9600
2.0700
2.2600
2.1700
2.4400

Cubic(m?)
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy

EAN13

5036108168293
5036108168279
5036108168262
5036108168255
5036108168286
5036108168309
5036108168316
5036108168231
5036108168248

GTIN/DUN14

25036108732924
25036108656626
25036108656619
25036108656602
25036108656633
25036108656640
25036108656657
25036108753257
25036108794304




